Handwritten musical score with ten staves. The lyrics are Latin, including phrases like "et in terra", "Pa. nem nostrum", and "da nobis hodie". The score includes musical notation, clefs, and various performance markings such as "6", "5 6", "43", and "44".

et in terra. Pa. nem nostrum quod tibi a - num  
 et in terra Pa. nem nostrum quod tibi a - num  
 et in terra Pa.  
 et in terra Pa. nem nostrum quod tibi a - num  
 et in terra Pa.  
 et in terra Pa.  
 et in terra Pa. nem nostrum quod tibi a - num  
 et in terra Pa.  
 et in terra Pa.  
 et in terra Pa. nem nostrum quod tibi a - num  
 et in terra Pa.  
 da nobis hodie et di. mitte no. bis de. bi. ta nostra  
 da nobis hodie et di. mitte no. bis de. bi. ta nostra  
 da nobis hodie et di. mitte no. bis de. bi. ta nos.  
 da nobis hodie et di. mitte no. bis de. bi. ta nos.  
 da nobis hodie et di. mitte no. bis de. bi. ta nos.  
 da nobis hodie et di. mitte no. bis de. bi. ta nos.  
 da nobis hodie et di. mitte no. bis de. bi. ta nos.  
 da nobis hodie et di. mitte no. bis de. bi. ta nos.

Handwritten musical score with ten staves. The lyrics are in Latin and include the following text:

et ne nos in du - cas in ten - ta ti - o - nem  
 et ne nos in du - cas in ten - ta ti o - nem  
 sed li - be ra nos et ma - lo  
 et ne nos in du - cas in ten - ta ti - o - nem  
 sed li - be ra nos et ma - lo  
 sed li - be ra nos et ma - lo  
 et ne nos in du - cas in ten - ta ti - o - nem  
 sed li - be ra nos et ma - lo

ma - lo sed li - be ra nos a ma - lo sed li - be ra nos a ma - lo, a - men, a - men.  
 ma - lo sed li - be ra nos a ma - lo sed li - be ra nos a ma - lo, a - men, a - men.  
 sed li - be ra nos a ma - lo sed li - be ra nos a ma - lo, a - men, a - men, a - men.  
 ma - lo sed li - be ra nos a ma - lo sed li - be ra nos a ma - lo, a - men, a - men, a - men.  
 sed li - be ra nos a ma - lo sed li - be ra nos a ma - lo, a - men, a - men, a - men.  
 ma - lo sed li - be ra nos a ma - lo sed li - be ra nos a ma - lo, a - men, a - men, a - men.  
 sed li - be ra nos a ma - lo sed li - be ra nos a ma - lo, a - men, a - men, a - men.

Christian Erblich.

Handwritten musical score for a choir and instruments. The score includes parts for Soprano I, Soprano II, Alto, Tenor, and Bass, along with Violin I, Violin II, and Viola. The lyrics are in Latin and German. The text includes:

Deus Deus meus respice respice in me  
 De - us De - us me - us respice respice in me  
 De - us De - us me - us respice respice in me  
 De - us De - us me - us respice respice in me

quasi lon - ge a sa - lute me - a verba delectorum meo - rum de - us me -  
 ti lon - ge a sa - lute me - a ver - ba delectorum meo - rum de - us me -  
 quasi lon - ge a sa - lute me - a verba delectorum meo - rum de - us me -  
 quasi lon - ge a sa - lute me - a verba delectorum meo - rum de - us me -

De - us me - us cla -  
 De - us me - us cla -  
 De - us me - us cla -  
 De - us me - us cla -

us clama- bo cla- ma- bo per di- em et non esc au- di- es et noc-

us clama- bo cla- ma- bo per di- em et non esc au- di- es et noc-

us cla- mabo cla- mabo per di- em et non esc au- di- es et noc-

ma- bo clama- bo per di- em et non esc au- di- es et noc-

ma- bo clama- bo per di- em et non esc au- di- es et noc-

ma- bo clama- bo per di- em et non esc au- di- es et noc-

ma- bo clama- bo per di- em et non esc au- di- es et noc-

te et non ad in- si- pi- entiam mi- hi tu au- tem in sanc-

te et non ad in- si- pi- entiam mi- hi tu au- tem in sanc-

te et non ad in- si- pi- entiam mi- hi tu au- tem in sanc-

te et non ad in- si- pi- entiam mi- hi tu au- tem in sanc-

te et non ad in- si- pi- entiam mi- hi tu au- tem in sanc-

te et non ad in- si- pi- entiam mi- hi tu au- tem in sanc-

te et non ad in- si- pi- entiam mi- hi tu au- tem in sanc-

te et non ad in- si- pi- entiam mi- hi tu au- tem in sanc-

te et non ad in- si- pi- entiam mi- hi tu au- tem in sanc-

te et non ad in- si- pi- entiam mi- hi tu au- tem in sanc-

- to habi - tas . laus Jova . et laus Jova . et  
 ha - bi - tas laus laus Jova . et  
 - to habi - tas laus Jova . et  
 - to laus Jova . et  
 laus Jova . et in te spe - raverunt patres nostri  
 laus Jova . et laus Jova . et in te spe - raverunt patres nostri

runt et libera - sti e - os ad te cla - maverunt ad te cla - maverunt et salvi facti  
 et libera - sti e - os et salvi facti  
 runt et libera - sti e - os ad te cla - maverunt ad te cla - maverunt et salvi facti  
 runt ad te clamaverunt et salvi facti  
 spera verunt et libera - sti e - os ad te cla - maverunt  
 et libera - sti e - os  
 spera verunt et libera - sti e - os ad te cla - maverunt

51

Valentin Hausman

Handwritten musical score for a choir and orchestra. The score is divided into two systems. The first system includes vocal parts (Soprano, Alto, Tenor, Bass) and instrumental parts (Corno I, Corno II, Trombe, Tromboni). The second system continues the vocal parts. The lyrics are in German and Latin.

**System 1:**

- Soprano (Soprano):** Man wird zu Zi - on sa - gen das aller.
- Alto:** Man wird zu Zi - on sa - gen das aller.
- Tenor (Tenor):** Man wird zu Zi - on sa - gen das aller.
- Bass (Basso):** Man wird zu Zi - on sa - gen das aller.
- Corno I (Corno I):** (Instrumental)
- Corno II (Corno II):** (Instrumental)
- Trombe (Trombe):** (Instrumental)
- Tromboni (Tromboni):** (Instrumental)